
sima-land.ru 
                          Оптово-розничный интернет-магазин 
 

 

www.sima-land.ru 

 

 

Размерная таблица женского костюма 
 

Толстовка  
 

Размер Длина изделия по 
спинке, см Длина рукава, см 

 
Обхват груди 

40-42 
 

64 
 

70,8 
 

 
108 

44-46 
 

64 
 

71,8 
 

 
116 

48-50 
 

66 
 

72,4 
 

 
124 

 
Брюки 

 

Размер Длина изделия по 
боковому шву, см Обхват бёдер 

 
Ширина низа 
брючин, см 

40-42 
 

102,6 
 

98 
 

 
12,3 

44-46 
 

104,8 
 

107 
 

 
12,9 

48-50 
 

107,1 
 

116 
 

 
12,9 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.sima-land.ru/
http://www.sima-land.ru/

