Размерная таблица женского костюма

Толстовка

Размер	Длина изделия по спинке, см	Длина рукава, см	Обхват груди
40-42	64	70,8	108
44-46	64	71,8	116
48-50	66	72,4	124

Брюки

Размер	Длина изделия по боковому шву, см	Обхват бёдер	Ширина низа брючин, см
40-42	102,6	98	12,3
44-46	104,8	107	12,9
48-50	107,1	116	12,9